
ZARZĄDZENIE Nr 68/2024 
Rektora Politechniki Koszalińskiej  

z dnia 16 października 2024 r. 
w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej 

 dla studentów Politechniki Koszalińskiej na rok akademicki 2024/2025 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 w zw. z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) oraz § 49 Regulaminu świadczeń dla 
studentów Politechniki Koszalińskiej (załącznik do Zarządzenia Nr 53/2024 Rektora PK z dnia 
9 września 2024 r.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek Samorządu Studentów Politechniki Koszalińskiej, powołuje się Odwoławczą Komisję 
Stypendialną dla studentów rozpatrującą odwołania od decyzji Komisji Stypendialnych w sprawie 
stypendium socjalnego, stypendium rektora, stypendium dla osób niepełnosprawnych i zapomóg 
w roku akademickim 2024/2025 (wg właściwości organu drugiej instancji) w następującym 
składzie i przekazuje jej uprawnienia w powyższym zakresie: 
 

1. dr hab. inż. Tomasz Królikowski, prof. PK  przewodniczący komisji,  
   Prorektor ds. Studenckich 

2. Michał Gidelski      wiceprzewodniczący komisji,  
        student WNE, 

3. mgr Agnieszka Bednarska  kierownik Działu  
  Współpracy ze Studentami, 

4. Dominik Zmuda Trzebiatowski    student WNE, 
5. Zuzanna Lubańska                    studentka WAiW, 
6. Aleksandra Kryszczuk     studentka WILŚiG, 
7. Wojciech Kowalczyk     student WEiI.    

     
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku akademickim 
2024/2025. 

 

 

      R E K T O R 
 
 

           dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 


